

**DISTRISALES POLLITO CHIC S.A.S**

NIT : 900,102,378 - 1
CALLE 11 N° 5-02
UBATE CUNDINAMARCA - COLOMBIA
8553427 3209622946
distrisales@hotmail.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4773 Tarifa 9,66

**FACTURA ELECTRÓNICA****FEDC 26418****Fecha y Hora de Factura****Generación** 2025-12-22 13:37:53**Expedición** 2025-12-22 13:38:45**Vencimiento** 2025-12-22

Cliente	ALCALDIA MUNICIPIO DE UBATE	Teléfono	8891838
NIT	899,999,281 - 2 /Id. Extranjero :	Vendedor	LUIS FERNANDO SUAREZ
Dirección	PARQUE PRINCIPAL	Centro Costo	1
Ciudad	VILLADESANDIEGO DE UBATE-CU-COLOMBIA		
Correo	umata@ubate-cundinamarca.gov.co		
Order Reference Prefijo		Numero	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
5001560002620	TUSIVET X 120 ML PHARMAVET	FRA	20	17,400.00	348,000.00
3002253001769	COMEDERO 20000	UNI	20	21,008.40	420,168.07
5002140003141	METRONID X 50 ML ORAL	FRA	4	25,700.00	102,800.00
5002498003451	VETISURE X 120 ML	FRA	4	34,600.00	138,400.00
5004107004001	VERDEMINT POTE X 50 GR ERMA	UNI	3	28,300.00	84,900.00
5003138003686	RONCAINA FCO X 50 ML ROPSOHN	UNI	4	8,000.00	32,000.00
5001637002769	BISMO-PET X 120 ML INVET	FRA	8	40,000.00	320,000.00
5003637007030	THANESIA FCO X 50 ML ERMA	UN	3	337,000.00	1,011,000.00
5001509002491	AUROTOL FCO X 250 ML	FRA	40	65,000.00	2,600,000.00
5001566008171	FELICAN PUPPY X 5 ML	UN	100	10,000.00	1,000,000.00
5001329002364	TRANQUILAN AMP X 10 ML INY ZOO	UNI	15	19,000.00	285,000.00
5002307005284	XILACINA 10% X 50 ML ERMA	UNI	8	182,000.00	1,456,000.00
5001368002363	ZOLETIL 50 X 5 ML VIRBAC	CAJ	7	116,500.00	815,500.00
5001567002604	CEFALEXINA 200 X 100 ML OVER	FRA	10	103,000.00	1,030,000.00
5004040008102	AMOXIHIT X 100ML COLVET	UN	10	180,000.00	1,800,000.00
5001575002615	ELECTRO ZOO C X SOBRE	SOB	60	8,500.00	510,000.00
5004040003980	SUERO FISIOLÓGICO SURT X 500 ML	FRA	40	7,500.00	300,000.00
3002389002052	CATETER YELCO X UNIDAD	UNI	40	5,000.00	200,000.00
3002389002052	CATETER YELCO X UNIDAD	UNI	40	5,000.00	200,000.00
3002389002052	CATETER YELCO X UNIDAD	UNI	40	5,000.00	200,000.00
3002389004784	VENOCLISIS X UNIDAD	UN	60	2,000.00	120,000.00
5003117003857	MELOXICAM 2 MG CAJA X 10 TABLETAS	UNI	30	27,000.00	810,000.00
5001571002456	MELODOL ORAL 0.15 % X 10 ML	FRA	20	17,000.00	340,000.00
5001526002672	FLUNIXINA X 50 ML VECOL	FRA	3	65,000.00	195,000.00
3002405002089	GUANTES CIR EXA LATEX CAJA X 100 UNID	CAJ	4	31,428.57	125,714.29
3002405002089	GUANTES CIR EXA LATEX CAJA X 100 UNID	CAJ	4	31,428.57	125,714.29
3002389002067	VICRYL PLUS	UNI	50	14,000.00	700,000.00
3002389007833	GASA QUIRURGICA CAJA X 50 SOBRES	UN	3	43,800.00	131,400.00
5004268004131	VAC CANIGEN MHA2 PUPPY VIRBAC	FRA	28	33,000.00	924,000.00
5004268004133	VAC CANIGEN MHA2PPI/L X QUINTUPLE VIRBAC	FRA	20	32,500.00	650,000.00

Firma Elaborado por : ADMINISTRADOR

Firma Recibido

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No.** 18764089189439 **aprobado en 2025-02-20 vigente 1** Años, **prefijo FEDC desde el número 24392 al 30000**

CUFE :e69ed5ac9633fc27f44a158f8ed5d6eb178b63a7223a2cfe598b7fede3fc0941b08532aa75d0f5e08260d6f557b9f165

ORIGINAL

Pagina : 1 de 2

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Stigo S.A.S Nit:

**DISTRISALES POLLITO CHIC S.A.S**

NIT : 900,102,378 - 1
CALLE 11 N° 5-02
UBATE CUNDINAMARCA - COLOMBIA
8553427 3209622946
distrisales@hotmail.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4773 Tarifa 9,66

**FACTURA ELECTRÓNICA****FEDC 26418**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-12-22 13:37:53

Expedición 2025-12-22 13:38:45

Vencimiento 2025-12-22

Cliente	ALCALDIA MUNICIPIO DE UBATE		
NIT	899,999,281 - 2	/Id. Extranjero :	Teléfono 8891838
Dirección	PARQUE PRINCIPAL		Vendedor LUIS FERNANDO SUAREZ
Ciudad	VILLADESANDIEGO DE UBATE-CU-COLOMBIA		Centro Costo 1
Correo	umata@ubate-cundinamarca.gov.co		
Order Reference Prefijo			Numero

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
5004268004134	VAC FELIGEN CRP X DOSIS	FRA	20	32,200.00	644,000.00
3002405002105	JERINGA DESECHABLE X 3 ML	JER	700	504.20	352,941.18
3002405002102	JERINGA DESECHABLE X 10 ML	UNI	500	672.27	336,134.45
5002440003461	ALCOHOL ANTISEPTICO X GALON	GAL	2	50,000.00	100,000.00
5002443003400	AVIYODOX X 1000 ML CARVAL	LIT	1	67,300.00	67,300.00
3002253001812	HUACAL VARI KENNEL 25 KL	UNI	2	479,495.80	958,991.60
3002253006868	MA ACCESORIO MASCOTA 277	UN	2	273,109.24	546,218.49
3002253005309	MA ACCESORIO MASCOTA 135000	UN	2	133,613.45	267,226.89
1501025000286	FUM FERCON X 2 LTS PRESION CONST.	BUL	1	32,761.90	32,761.90
3002253001444	BOZAL CUERO 31000	UNI	3	32,773.11	98,319.33
3002253001431	BOZAL CUERO 27000	UNI	3	28,571.43	85,714.29
3002253001432	BOZAL CUERO 19000	UNI	3	20,168.07	60,504.20
3002199001974	COLLAR 20000	UN	10	20,168.07	201,680.67
3002605002177	GUANTE CARNAZA VAGUETA	PAR	3	10,084.03	30,252.10
5001539006789	TEST SENSPERT CDV KIT X UNIDAD MOQUILLO	UNI	10	29,400.00	294,000.00
5001539006790	TEST SENSPERT CPV KIT X UNIDAD PARVO	UNI	10	27,200.00	272,000.00
5003844003922	KLERAT SOBRE X 50 GR SANIGRAL	SOB	10	12,000.00	120,000.00
3002456006634	ESTACION DE CEBAS BETA JULIAO	UNI	4	28,151.26	112,605.04
5004339004326	COMPLEMIL 500 ORAL X 1000 ML KYROVET	FRA	10	58,700.00	587,000.00

Total Bruto	22,143,246.79
--------------------	---------------

IVA Tarifa	5%	1,638.10
-------------------	-----------	----------

IVA Tarifa	19%	707,215.11
-------------------	------------	------------

Total a Pagar	\$ 22.852.100,00
----------------------	-------------------------

CONDICION DE PAGO

Credito	Credito Clientes	Efectivo	22.852.100,00	Cuota 1 Vence el 2025-12-22
	Nacionales			

VALOR EN LETRAS

Veintidos Millones Ochocientos Cincuenta Y Dos Mil Cien Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

Firma Elaborado por : ADMINISTRADOR

Firma Recibido

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No.** 18764089189439 **aprobado en 2025-02-20 vigente 1** Años, **prefijo FEDC desde el número 24392 al 30000**

CUFE :e69ed5ac9633fc27f44a158f8ed5d6b178b63a7223a2cfe598b7fede3fc0941b08532aa75d0f5e08260d6f557b9f165

ORIGINAL**Pagina : 2 de 2**

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Stigo S.A.S Nit:

**DISTRISALES POLLITO CHIC S.A.S**

NIT : 900,102,378 - 1
CALLE 11 N° 5-02
UBATE CUNDINAMARCA - COLOMBIA
8553427 3209622946
distrisales@hotmail.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4773 Tarifa 9,66

**FACTURA ELECTRÓNICA****FEDC 26418****Fecha y Hora de Factura****Generación** 2025-12-22 13:37:53**Expedición** 2025-12-22 13:38:45**Vencimiento** 2025-12-22

Cliente	ALCALDIA MUNICIPIO DE UBATE		
NIT	899,999,281 - 2	/Id. Extranjero :	Teléfono 8891838
Dirección	PARQUE PRINCIPAL		Vendedor LUIS FERNANDO SUAREZ
Ciudad	VILLADESANDIEGO DE UBATE-CU-COLOMBIA		Centro Costo 1
Correo	umata@ubate-cundinamarca.gov.co		
Order Reference Prefijo	Numero		

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
5001560002620	TUSIVET X 120 ML PHARMAVET	FRA	20	17,400.00	348,000.00
3002253001769	COMEDERO 20000	UNI	20	21,008.40	420,168.07
5002140003141	METRONID X 50 ML ORAL	FRA	4	25,700.00	102,800.00
5002498003451	VETISURE X 120 ML	FRA	4	34,600.00	138,400.00
5004107004001	VERDEMINT POTE X 50 GR ERMA	UNI	3	28,300.00	84,900.00
5003138003686	RONCAINA FCO X 50 ML ROPSOHN	UNI	4	8,000.00	32,000.00
5001637002769	BISMO-PET X 120 ML INVET	FRA	8	40,000.00	320,000.00
5003637007030	THANESIA FCO X 50 ML ERMA	UN	3	337,000.00	1,011,000.00
5001509002491	AUROTOL FCO X 250 ML	FRA	40	65,000.00	2,600,000.00
5001566008171	FELICAN PUPPY X 5 ML	UN	100	10,000.00	1,000,000.00
5001329002364	TRANQUILAN AMP X 10 ML INY ZOO	UNI	15	19,000.00	285,000.00
5002307005284	XILACINA 10% X 50 ML ERMA	UNI	8	182,000.00	1,456,000.00
5001368002363	ZOLETIL 50 X 5 ML VIRBAC	CAJ	7	116,500.00	815,500.00
5001567002604	CEFALEXINA 200 X 100 ML OVER	FRA	10	103,000.00	1,030,000.00
5004040008102	AMOXIHIT X 100ML COLVET	UN	10	180,000.00	1,800,000.00
5001575002615	ELECTRO ZOO C X SOBRE	SOB	60	8,500.00	510,000.00
5004040003980	SUERO FISIOLÓGICO SURT X 500 ML	FRA	40	7,500.00	300,000.00
3002389002052	CATETER YELCO X UNIDAD	UNI	40	5,000.00	200,000.00
3002389002052	CATETER YELCO X UNIDAD	UNI	40	5,000.00	200,000.00
3002389002052	CATETER YELCO X UNIDAD	UNI	40	5,000.00	200,000.00
3002389004784	VENOCLISIS X UNIDAD	UN	60	2,000.00	120,000.00
5003117003857	MELOXICAM 2 MG CAJA X 10 TABLETAS	UNI	30	27,000.00	810,000.00
5001571002456	MELODOL ORAL 0.15 % X 10 ML	FRA	20	17,000.00	340,000.00
5001526002672	FLUNIXINA X 50 ML VECOL	FRA	3	65,000.00	195,000.00
3002405002089	GUANTES CIR EXA LATEX CAJA X 100 UNID	CAJ	4	31,428.57	125,714.29
3002405002089	GUANTES CIR EXA LATEX CAJA X 100 UNID	CAJ	4	31,428.57	125,714.29
3002389002067	VICRYL PLUS	UNI	50	14,000.00	700,000.00
3002389007833	GASA QUIRURGICA CAJA X 50 SOBRES	UN	3	43,800.00	131,400.00
5004268004131	VAC CANIGEN MHA2 PUPPY VIRBAC	FRA	28	33,000.00	924,000.00
5004268004133	VAC CANIGEN MHA2PPI/L X QUINTUPLE VIRBAC	FRA	20	32,500.00	650,000.00

Firma Elaborado por : ADMINISTRADOR

Firma Recibido

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No.** 18764089189439 **aprobado en 2025-02-20 vigente 1** Años, **prefijo FEDC desde el número 24392 al 30000**

CUFE :e69ed5ac9633fc27f44a158f8ed5d6eb178b63a7223a2cfe598b7fede3fc0941b08532aa75d0f5e08260d6f557b9f165

COPIA

Pagina : 1 de 2

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Stigo S.A.S Nit:

**DISTRISALES POLLITO CHIC S.A.S**

NIT : 900,102,378 - 1
CALLE 11 N° 5-02
UBATE CUNDINAMARCA - COLOMBIA
8553427 3209622946
distrisales@hotmail.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4773 Tarifa 9,66

**FACTURA ELECTRÓNICA****FEDC 26418**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-12-22 13:37:53

Expedición 2025-12-22 13:38:45

Vencimiento 2025-12-22

Cliente	ALCALDIA MUNICIPIO DE UBATE		
NIT	899,999,281 - 2	/Id. Extranjero :	Teléfono 8891838
Dirección	PARQUE PRINCIPAL		Vendedor LUIS FERNANDO SUAREZ
Ciudad	VILLADESANDIEGO DE UBATE-CU-COLOMBIA		Centro Costo 1
Correo	umata@ubate-cundinamarca.gov.co		
Order Reference Prefijo			Numero

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
5004268004134	VAC FELIGEN CRP X DOSIS	FRA	20	32,200.00	644,000.00
3002405002105	JERINGA DESECHABLE X 3 ML	JER	700	504.20	352,941.18
3002405002102	JERINGA DESECHABLE X 10 ML	UNI	500	672.27	336,134.45
5002440003461	ALCOHOL ANTISEPTICO X GALON	GAL	2	50,000.00	100,000.00
5002443003400	AVIYODOX X 1000 ML CARVAL	LIT	1	67,300.00	67,300.00
3002253001812	HUACAL VARI KENNEL 25 KL	UNI	2	479,495.80	958,991.60
3002253006868	MA ACCESORIO MASCOTA 277	UN	2	273,109.24	546,218.49
3002253005309	MA ACCESORIO MASCOTA 135000	UN	2	133,613.45	267,226.89
1501025000286	FUM FERCON X 2 LTS PRESION CONST.	BUL	1	32,761.90	32,761.90
3002253001444	BOZAL CUERO 31000	UNI	3	32,773.11	98,319.33
3002253001431	BOZAL CUERO 27000	UNI	3	28,571.43	85,714.29
3002253001432	BOZAL CUERO 19000	UNI	3	20,168.07	60,504.20
3002199001974	COLLAR 20000	UN	10	20,168.07	201,680.67
3002605002177	GUANTE CARNAZA VAGUETA	PAR	3	10,084.03	30,252.10
5001539006789	TEST SENSPERT CDV KIT X UNIDAD MOQUILLO	UNI	10	29,400.00	294,000.00
5001539006790	TEST SENSPERT CPV KIT X UNIDAD PARVO	UNI	10	27,200.00	272,000.00
5003844003922	KLERAT SOBRE X 50 GR SANIGRAL	SOB	10	12,000.00	120,000.00
3002456006634	ESTACION DE CEBAS BETA JULIAO	UNI	4	28,151.26	112,605.04
5004339004326	COMPLEMIL 500 ORAL X 1000 ML KYROVET	FRA	10	58,700.00	587,000.00

Total Bruto	22,143,246.79
--------------------	---------------

IVA Tarifa	5%	1,638.10
-------------------	-----------	----------

IVA Tarifa	19%	707,215.11
-------------------	------------	------------

Total a Pagar	\$ 22.852.100,00
----------------------	-------------------------

CONDICION DE PAGO

Credito	Credito Clientes	Efectivo	22.852.100,00	Cuota 1 Vence el 2025-12-22
	Nacionales			

VALOR EN LETRAS

Veintidos Millones Ochocientos Cincuenta Y Dos Mil Cien Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

Firma Elaborado por : ADMINISTRADOR

Firma Recibido

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No.** 18764089189439 **aprobado en 2025-02-20 vigente 1** Años, **prefijo FEDC desde el número 24392 al 30000**

CUFE :e69ed5ac9633fc27f44a158f8ed5d6b178b63a7223a2cfe598b7fede3fc0941b08532aa75d0f5e08260d6f557b9f165

COPIA

Pagina : 2 de 2

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Stigo S.A.S Nit: